
日時 令和４年１０月１２日(水)　１７：４５競技開始

場所 吹田市総合運動場

主催 吹　　   田   　　市

吹 田 市 体 育 協 会

吹田市陸上競技協会 コード　22270717 / 274070

グランドコンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速
10/12 17:45 曇り 19.0℃ 64% 北 2.2m/s
10/12 18:00 曇り 18.9℃ 66% 北 2.2m/s
10/12 19:00 曇り 18.8℃ 67% 北北東 1.1m/s
10/12 20:00 曇り 18.7℃ 69% 北 4.2m/s

総務

審判長 神谷　亭市
畠山　功記録主任

２０２２年度

吹田市長距離ナイター第６回記録会

記録集

上岡　誠



　　記録一覧表

競技会名 吹田市長距離ナイター第６回記録会 コード　22270717 総　務 上岡　誠
審判長 神谷　亭市

競技場名 吹田市立総合運動場 コード　274070 記録主任 畠山　功

主催団体名 吹田市
吹田市体育協会

日時 令和４年１０月１２日（水） 吹田市陸上競技協会

. 男子１５００ｍ

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 179 粟田　貴明 GRlab 4.09.28 1 2 696 黄田　悠賀 高津高 1 4.11.90
3 173 川上　倫 GRlab 4.12.75 4 131 堀井　諒 Reborn 4.13.69
5 323 生島　剛輝 清明学院高 2 4.14.89 6 211 有澤　建一 古江台中 2 4.18.18
7 7219 石橋　佑一朗 大和大学 2 4.18.86 8 1117 船越　涼雅 大阪成蹊大 2 4.22.95
9 130 渡部　蒼大 Reborn 4.24.17 10 1986 竹田　悟史 大阪市役所 4.25.24

11 1124 阪倉　達也 大阪成蹊大 4 4.29.67 12 327 山本　由佑 清明学院高 1 4.30.30
13 325 堀井　莉来 清明学院高 2 4.37.69 14 326 柴田　拓希 清明学院高 1 4.42.86

547 千坂　柊人 びわスポ大 3 DNS 3511 小寺　燿生 茨木AC 1 DNS

2 1 211 田畑　里空 古江台中 3 4.21.94 2 2 124 西山　周汰 履正社高 1 4.28.54
3 1114 三村　颯 大阪成蹊大 3 4.35.88 4 2552 伊賀　大悟 茨木AC 1 4.36.67
5 5029 丹羽　智史 4.37.24 6 6338 岡　篤志 大阪陸協 4.38.10
7 1246 松笠　智也 大和大学 2 4.40.67 8 306 川居　睦弥 大阪学院高 2 4.42.41
9 132 重村　悠太 Reborn 4.42.90 10 1183 三好　克哉 火曜日練習会 4.46.66

11 304 村川　淳平 大阪学院高 2 4.50.45 12 324 堀　克樹 清明学院高 2 4.58.30
13 104 小野  雅人 豊中四中 2 4.58.73 14 238 西田  伊吹 茨木南中 2 5.02.60
15 204 佐毘　治珂 片山中 2 5.02.90 6336 村田　良介 大阪陸協 DNS

3 1 986 辰見　颯太 大阪学院高 1 5.01.55 3 2 1706 城山　泰豪 ACたまがわ 5.04.29
3 238 村山  颯 茨木南中 1 5.16.94 4 217 大上  太暉 佐井寺中 1 5.18.00
5 217 孫井  智樹 佐井寺中 1 5.24.76 6 217 美澤  優斗 佐井寺中 1 5.24.89
7 204 小林　一慶 片山中 1 5.26.23 8 217 武田  優明 佐井寺中 1 5.42.05
9 217 岡田  統磨 佐井寺中 2 5.43.74 10 217 弓場  啓太 佐井寺中 1 5.44.92

11 217 大田  恭寛 佐井寺中 2 5.47.43 12 217 岡  蒼志 佐井寺中 2 5.48.44
13 217 花木  蓮汰 佐井寺中 2 5.58.19 14 217 西沢  帆人 佐井寺中 1 6.14.88

204 田川　瑛介 片山中 2 DNS

男子１５００ｍ タイム決勝

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 179 粟田　貴明 GRlab 4.09.28
2 696 黄田　悠賀 高津高 1 4.11.90
3 173 川上　倫 GRlab 4.12.75
4 131 堀井　諒 Reborn 4.13.69
5 323 生島　剛輝 清明学院高 2 4.14.89
6 211 有澤　建一 古江台中 2 4.18.18
7 7219 石橋　佑一朗 大和大学 2 4.18.86
8 211 田畑　里空 古江台中 3 4.21.94



. 男子３０００ｍ

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 132 佐野　颯人 興國高 3 8.37.44 1 2 129 宮出　誠大 興國高 3 8.43.13
3 139 内尾　射光矢 興國高 2 8.52.17 4 149 片山　寛仁 興國高 1 8.52.68
5 93 土出　真佑斗 履正社高 3 8.57.57 6 1033 鹿子　耕平 摂津高 2 8.58.28
7 371 山口　旺雅 関大一高 3 9.01.41 8 131 坂井　宏彰 興國高 3 9.02.40
9 140 遠藤　柚希 興國高 2 9.02.54 10 3423 宮﨑　空 茨木AC 2 9.06.73

11 378 竹内　秀太朗 関大一高 2 9.07.17 12 2927 森平　悠太 茨木AC 2 9.07.63
13 2929 道本　優喜 茨木AC 2 9.07.65 14 133 中村　光樹 興國高 3 9.08.29
15 135 長谷川　優馬 興國高 3 9.08.89 16 146 中澤　亮誇 興國高 1 9.18.42
17 151 中川　卓也 豊中市消防局 9.18.50 18 177 岩本　直樹 GRlab 9.20.91
19 130 吉本　良真 興國高 3 9.25.32 547 千坂　柊人 びわスポ大 3 DNS

377 高村　瑛太 関大一高 2 DNS

2 1 1987 辻　啓太 大阪市役所 9.15.91 2 2 380 中村　綸之介 関大一高 2 9.17.88
3 121 中川　峻匡 履正社高 1 9.18.56 4 3510 佐藤　遥太 茨木AC 2 9.19.67
5 169 外村　翼 GRlab 9.20.09 6 381 山﨑　太陽 関大一高 2 9.25.12
7 148 高橋　俊介 興國高 1 9.27.47 8 2928 坂上　拓海 茨木AC 2 9.31.92
9 3789 中東　仁汰 茨木AC 1 9.47.94 10 203 佐野　心哉 摂津高 3 9.51.68

11 233 小谷口　柚希 摂津高 1 9.51.77 12 204 並川　潤 片山中 2 9.53.36
13 587 福井　太一朗 興國高 1 9.54.28 14 107 杉立　凜太朗 履正社高 2 9.56.04
15 153 荒賀　陸仁 興國高 1 10.01.62 16 2931 宮崎　真悟 茨木AC 2 10.21.76
17 151 大西　櫂 興國高 1 10.35.58 2930 田村　結平 茨木AC 2 DNF

238 今村  歩汰 茨木南中 3 DNS 205 前川　ハル 摂津高 3 DNS

3 1 105 シソン翔温 履正社高 2 9.39.76 3 2 954 佐毘　容平 SD 9.43.15
3 238 浅野  蓮斗 茨木南中 2 9.53.20 4 218 澤田　大貴 摂津高 2 9.58.62
5 370 柳澤　陽和 関大一高 3 9.59.24 6 272 倉田　拓実 北野高 2 10.05.20
7 155 西村　綾仁郎 興國高 1 10.17.58 8 154 新留　豪士 興國高 1 10.21.22
9 238 坂本  生 茨木南中 3 10.25.91 10 589 西田　快斗 興國高 1 10.33.61

11 591 池本　圭一郎 興國高 1 10.34.75 12 369 木村　遥太 関大一高 3 10.42.11
13 217 美澤  陽斗 佐井寺中 1 10.50.84 14 368 金井　陽紀 関大一高 3 11.02.01
15 238 髙山  風翔 茨木南中 3 11.04.03 16 217 松原  康志郎 佐井寺中 2 11.24.32
17 204 道廣　大輝 片山中 1 12.13.39 4743 清水　泰生 DNF

2268 野瀬　義明 大阪マスターズ DNS 217 辻井  翔 佐井寺中 2 DNS

男子３０００ｍ タイム決勝

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 132 佐野　颯人 興國高 3 8.37.44
2 129 宮出　誠大 興國高 3 8.43.13
3 139 内尾　射光矢 興國高 2 8.52.17
4 149 片山　寛仁 興國高 1 8.52.68
5 93 土出　真佑斗 履正社高 3 8.57.57
6 1033 鹿子　耕平 摂津高 2 8.58.28
7 371 山口　旺雅 関大一高 3 9.01.41
8 131 坂井　宏彰 興國高 3 9.02.40

. 男子５０００ｍ

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 6-1328 北田　颯 大院大 2 15.17.96 1 2 6-1315 池嶋　佳憲 大院大 4 15.23.55
3 773 中村　太一 DEEARS 15.23.77 4 94 西久保　友輝 履正社高 3 15.24.08
5 6128 中村　直樹 大阪陸協 15.31.18 6 6-1319 徳田　航也 大院大 4 15.39.48
7 6-1316 河野　嵩矢 大院大 4 15.41.95 8 2171 新谷　浩生 神戸大学 3 15.44.86
9 6-1330 武本　佳明 大院大 2 15.49.59 10 1666 山口　雄也 放送大学関西 3 15.50.52

11 779 東小薗　慎介 DEEARS 15.54.77 12 89 岩野　史弥 履正社高 3 15.58.69
13 6-1318 高砂　直紘 大院大 4 16.00.55 14 138 中澤　亮希 興國高 3 16.01.15
15 263 中村　望海 北野高 3 16.01.41 16 144 堀　楓真 興國高 2 16.27.03
17 152 森田　愛琉 興國高 1 17.10.56 868 小森　智馨 箕面自由学園高 1 DNS

102 小笠原　翼 履正社高 2 DNS 273 植田　大介 尼崎ナイトランナーズ DNS
142 河本　悟志 興國高 2 DNS

2 1 118 今川　黎音 履正社高 1 16.01.61 2 2 117 池上　健太 履正社高 1 16.02.13
3 143 遠藤　功大 興國高 2 16.12.23 4 1664 村上　将悟 放送大学関西 3 16.33.81
5 97 増田　良暉 履正社高 3 16.36.64 6 136 岸本　莞太 興國高 3 16.37.36
7 1561 寺本　隆史 ランバロウズ 16.39.09 8 2008 小山　俊之 蒼穹クラブ 16.41.91
9 1033 鹿子　耕平 摂津高 2 16.45.34 10 203 佐野　心哉 摂津高 3 16.45.45

11 125 林　真哉 履正社高 1 16.47.84 12 224 舩曳　大翔 摂津高 2 16.48.98
13 147 大西　憧 興國高 1 16.54.66 14 6-489 坂本　元喜 大院大 2 16.57.59
15 262 谷　尚紀 北野高 3 17.06.62 16 141 鈴木　隆純 興國高 2 17.10.87
17 211 今城　伶唯 摂津高 2 17.38.92 116 青木　秀仁 履正社高 1 DNS

721 新谷　彰宏 枚方マスターズ DNS 111 長浜　幸之進 履正社高 2 DNS

3 1 2314 宮森　崇広 大和大学 4 16.29.02 3 2 226 湯本　朋生 摂津高 2 16.29.98
3 150 上平　大智 興國高 1 16.30.92 4 1808 鷲見　浩之 ララ学園 16.36.65
5 954 佐毘　容平 SD 16.40.76 6 1669 森　将章 浪速AC 16.42.91
7 104 加藤　吏騎 履正社高 2 16.50.78 8 145 藪上　凜音 興國高 1 16.53.26
9 590 園田　侑路 興國高 1 17.05.02 10 6107 城間　泰佑 大阪陸協 17.08.32

11 2498 岸本　朋弘 大阪ランジョグ 17.21.51 12 101 宇陀　大和 履正社高 2 17.37.34
13 7147 田井野　宏俊 大坂陸協 17.46.73 14 274 高橋　功一 北野高 2 17.51.56
15 7021 井上　幸一 大阪陸上競技協会 18.07.96 16 869 小谷　昊生 箕面自由学園高 1 18.11.04
17 718 当麻　彰 関西電力 18.49.54 18 876 五十棲　大空 箕面自由学園高 1 19.11.30
19 542 鍵本　繁幸 大阪マスターズ 21.55.70 464 岡島　敏博 関西電力 DNS



男子５０００ｍ タイム決勝

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 6-1328 北田　颯 大院大 2 15.17.96
2 6-1315 池嶋　佳憲 大院大 4 15.23.55
3 773 中村　太一 DEEARS 15.23.77
4 94 西久保　友輝 履正社高 3 15.24.08
5 6128 中村　直樹 大阪陸協 15.31.18
6 6-1319 徳田　航也 大院大 4 15.39.48
7 6-1316 河野　嵩矢 大院大 4 15.41.95
8 2171 新谷　浩生 神戸大学 3 15.44.86

. 女子　共通１５００ｍ

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 284 原　聖奈 履正社高 1 4.40.24 1 2 81 藪内　歩菜 北野高 2 5.06.81
3 4042 山本　夢七 茨木AC 1 5.06.88 4 78 唐澤　千尋 北野高 2 5.11.53
5 204 齋藤　有咲 片山中 1 5.26.62 6 217 大前  陽菜乃 佐井寺中 3 5.34.77
7 204 國本　希愛 片山中 3 5.55.02 8 217 奥田  梨夏 佐井寺中 2 6.09.44
9 217 今津  葵衣 佐井寺中 2 6.17.83 10 483 濱田　愛梨 大阪学院高 1 6.24.70

1274 松木　千佳 ミズノ DNS 3195 駒崎　唯 茨木AC 1 DNS

女子　共通１５００ｍ

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 284 原　聖奈 履正社高 1 4.40.24
2 81 藪内　歩菜 北野高 2 5.06.81
3 4042 山本　夢七 茨木AC 1 5.06.88
4 78 唐澤　千尋 北野高 2 5.11.53
5 204 齋藤　有咲 片山中 1 5.26.62
6 217 大前  陽菜乃 佐井寺中 3 5.34.77
7 204 國本　希愛 片山中 3 5.55.02
8 217 奥田  梨夏 佐井寺中 2 6.09.44

. 女子３０００ｍ

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 238 村井  和果 茨木南中 2 10.22.26 1 2 104 田谷  玲 豊中四中 2 10.29.71
3 133 中野　藍那 箕面三中 3 10.45.38 4 217 岩永  沙樹 佐井寺中 1 10.46.59
5 133 倉橋　響 箕面三中 2 11.11.80 6 55 山田　涼香 摂津高 3 11.15.10
7 133 佐々木　世那 箕面三中 3 11.16.65 8 217 杉本  侑嬉乃 佐井寺中 1 11.25.75
9 51 福田　瑞樹 摂津高 3 11.26.59 238 前田  琉奈 茨木南中 3 DNF

272 山村　弥央 薫英女学院高 1 DNS 270 山口　千智 薫英女学院高 1 DNS
266 小田　美月 薫英女学院高 1 DNS 264 荒井　杏月 薫英女学院高 1 DNS
257 鎌田　瞳 薫英女学院高 3 DNS 2001 織戸　千明 吹田ヘルス DNS
3411 酒木　真知 吹田ヘルス DNS 2004 樋口　梢 吹田ヘルス DNS
2282 末成　順子 吹田ヘルス DNS 2002 金澤　昌代 吹田ヘルス DNS

女子３０００ｍ

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 238 村井  和果 茨木南中 2 10.22.26
2 104 田谷  玲 豊中四中 2 10.29.71
3 133 中野　藍那 箕面三中 3 10.45.38
4 217 岩永  沙樹 佐井寺中 1 10.46.59
5 133 倉橋　響 箕面三中 2 11.11.80
6 55 山田　涼香 摂津高 3 11.15.10
7 133 佐々木　世那 箕面三中 3 11.16.65
8 217 杉本  侑嬉乃 佐井寺中 1 11.25.75

. 女子５０００ｍ

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 54 楠本　真緒 摂津高 3 18.11.84 1

女子５０００ｍ

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録

1 54 楠本　真緒 摂津高 3 18.11.84


